



DISTRITO ESPECIAL DE CIENCIA,
TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN DE
MEDELLIN
N.I.T. 890905211
ORDEN DE COMPRA

CONSORCIO ORION PLUS
N.I.T. 94409574
CALLE 44N 4BN 44
Bogotá, D.C,
Atte: FELIPE MONDRAGON DUQUE
CONSORCIOORIONPLUS@GMAIL.COM

Número de Orden **158188**
No de Instrumento **CCENEG-076-01-2024-34**
Instrumento agregación **Confecciones y Calzado I**
Fecha de Emisión **17/12/25**
Fecha de Vencimiento **31/12/25**
Comprador **Gladis Gómez**
Ordenador del gasto **Beatriz Gómez Arango**
Supervisor **Gladis Gómez**
Teléfono **6043855555 Ext 2857**
Detalle de Entrega
Gravámenes adicionales **Impuesto de timbre 0,5%**
Universidad de Antioquia 1,0% Bienestar del Adulto
Mayor 2,0% Pro Cultura 0,5% Pro Deporte y
Recreación 1,3% Justicia Familiar 2,0%
Justificación **Suministrar Vestido y Calzado de**
Labor. Número del evento de cotización 201501

Enviar a
DISTRITO ESPECIAL DE
CIENCIA, TECNOLOGÍA E
INNOVACIÓN DE MEDELLIN
Calle 44 N°52-165
Medellin Medellin
Atte: Gladis Gómez

Facturar a
DISTRITO ESPECIAL DE
CIENCIA, TECNOLOGÍA E
INNOVACIÓN DE MEDELLIN
Calle 44 N°52-165
Medellin, Medellin
Atte: Gladis Gómez

Línea Presupuesto		Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP	cyc01-S1-090-Camiseta tipo polo clima	1504.0	Unidad	58.000,00	87.232.000,00
	4000121860	frío y cálido, recomendable para cualquier				
	CDP	tipo de especialidades				
	4000122147					
2	CDP	cyc01-S1-090-Camiseta tipo polo clima	6.0	Unidad	58.000,00	348.000,00
	4000121860	frío y cálido, recomendable para cualquier				
		tipo de especialidades				
3	CDP	cyc01-S1-028-Camibuso clima frío y	563.0	Unidad	58.000,00	32.654.000,00
	4000121860	cálido manga larga, recomendable para				
	CDP	conductor y otro tipo de especialidades				
	4000122147					
4	CDP	cyc01-S1-028-Camibuso clima frío y	2.0	Unidad	58.000,00	116.000,00
	4000121860	cálido manga larga, recomendable para				
		conductor y otro tipo de especialidades				
5	CDP	cyc01-S1-042-Uniforme antifluido 2 –	331.0	Unidad	99.000,00	32.769.000,00
	4000121860	Diseño 2, recomendable para servicios				
	CDP	generales y para clima frío				
	4000122147					
6	CDP	cyc01-S1-061-Bata antifluido	320.0	Unidad	59.000,00	18.880.000,00
	4000122147	recomendable para técnico químico,				
		auxiliar de archivo, orientador de familia,				
		bibliotecaria, técnico en seguridad y salud				
		en el trabajo y personal de la salud para				
		clima frío y cálido				
7	CDP	cyc01-S1-029-Chaqueta en poliéster,	4745.0	Unidad	153.074,75	726.339.688,75
	4000121860	recomendable para cualquier tipo de				
	CDP	cargo				
	4000121842					

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
	CDP					
	4000121910					
	CDP					
	4000122154					
	CDP					
	4000122147					
	CDP					
	4000121928					
	CDP					
	4000122094					
8	CDP	cyc01-S1-008-Camisa formal manga larga.	912.0	Unidad	98.000,00	89.376.000,00
	4000121860					
9	CDP	cyc01-S1-025-Pantalón en dril informal clima frío y cálido Diseño 2, recomendable para conductor y otro tipo de especialidades	912.0	Unidad	112.000,00	102.144.000,00
	4000121860					
10	CDP	cyc01-S1-092-Chaleco en poliéster, Diseño 1; recomendable para técnica en promoción y prevención social, entre otros.	640.0	Unidad	64.500,00	41.280.000,00
	4000121860					
	CDP					
	4000121910					
11	CDP	cyc01-S1-023-Gorra	635.0	Unidad	38.000,00	24.130.000,00
	4000121860					
	CDP					
	4000121910					
12	CDP	cyc01-S1-009-Corbata.	602.0	Unidad	28.000,00	16.856.000,00
	4000121860					
	CDP					
	4000121910					
13	CDP	cyc01-S1-124-Porcentaje máximo de aumento para tallas no comerciales	1.0	Unidad	18.560,00	18.560,00
	4000121860					
14	CDP	cyc01-S1-126-Servicio de distribución - Zona Antioquia (Antioquia)-Máximo 19,9%	1.0	Unidad	1.909.764,69	1.909.764,69
	4000121860					
	CDP					
	4000121842					
	CDP					
	4000121910					
	CDP					
	4000122154					
	CDP					
	4000122147					
	CDP					
	4000121928					
	CDP					
	4000122094					
15	CDP	cyc01-IVA	1.0	Unidad	223.070.072,55	223.070.072,55
	4000121860					
	CDP					
	4000121842					
	CDP					
	4000121910					
	CDP					
	4000122154					
	CDP					
	4000122147					
	CDP					
	4000121928					
	CDP					
	4000122094					

1.397.123.085,99 COP